АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016

        № 90

с. Высокораменское
Об утверждении перечня муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования

 Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годы

Во исполнение пункта 2.1. Порядка разработки, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации от 13.01.2014  №  1, администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годы (далее – перечень). Прилагается.

2. Обеспечить разработку соответствующих муниципальных программ и представить их на утверждение в срок до 15 декабря 2016 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменское сельское поселение.

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Шабалинский муниципальный район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Высокораменского сельского поселения С.С. Добровольского.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

        В.Н.Крупин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Высокораменского сельского

поселения от 15.12.2016 № 89
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Заказчик программы – ответственный исполнитель

	1.
	«Развитие муниципального управления»
	Администрация Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области

	2.
	«Развитие коммунальной и жилищной  инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района»

	3.
	«Развитие транспортной системы Высокораменского сельского поселения Шабалинского района»

	4.
	«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Высокораменского сельского поселения Шабалинского района»

	5.
	Профилактика правонарушений в Высокораменском сельском поселении Шабалинского района Кировской области

	6.
	Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

	7.
	Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области